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NOTA 1
NOTA 2
NOTA 3

NOTA 4

investimenti inferiori a 100,000 € servizi tecnici

AQUISTO AREA VIABILITA' VENERI (Accordo di conciliazione)

ACQUISTO TERRENO SCUOLA COLLODI
MANUTENZIONI STRAORDINARIE EDIFICI COMUINALI
MANUTENZIONI STRAORDINARIE VERDE PUBBLICO
INTERVENTI LEX 81

RICOSTITUZIONE FONDO INDAGINI SISMICHE
Cimitero Castelvecchio

PRATICHE CATASTALI BENI DA ACCERTARE
INTERVENTI MANUTENTIVI MONDIALI CICLISMO
FOSSETTO Il LOTTO

ANGUILLARA

COSEA

DEBITI FUORI BILANCIO 2011 PADULE DI FUCECCHIO
Manutenzione straordinaria strade

ONERI CHIESA

INCARICHI REGOLAMENTO URBANISTICO
PARCHEGGI ED AREE A VERDE (monetizzazione oneri)
STRADE

ACCORDO ASL PICCIONI

DEBITI FUORI BILANCIO 2012

somme urgenze 2012

MOVIMENTI FRANOSI Contributo RT

Impianto di teleriscaldamento a biomasse a servizio del
complesso scolastico Marchi-Sismondi-Pacinotti
INTERVENTO PROVINCIA SS 436 variante larciano

ACCORDO CON REGIONE

FINANZIAMENTI DA REGIONE E PROVINCIA
ACCORDO CON REGIONE

OPERA ASSOLUTAMENTE INDISPENSABILE PER
PROGETTI FINANZA

11.000,00
18.000,00

20.000,00

10.000,00
41.571,93

8.600,00
43.645,74
125.912,98
17.000,00
15.000,00
20.000,00
50.000,00
96.000,00
19.334,40
29.395,56
19,000,00
515,065,05

47.045,83

65.903,00

O O 0O O 0O O

O O

lvlvilvilvilvilvilvilvilvilvilv)

CRT

CPT

40.000,00
50.000,00
35.000,00
25.000,00
50.000,00
15.000,00
20.785,97
44.656,67
8.600,00
43.645,74
125.912,98

35.000,00

493.601,36

52.176,18

O 0O 0O 00000000

M

40.000,00
50.000,00
35.000,00

44.657,67
8.600,00
43.645,74

221.903,41

52.176,18

M

nota 5

nota 6

nota 7



NOTAS

NOTA 6

NOTA 7

NOTA 8

DERIVA DA ACCORDO DI CONCILIAZIONE

IL MANCATO FINANZIAMENTO CAUSA DEBITI FUORI
BILANCIO

CA 70 IMMOBILI DA CENSIRE. RISCHIO DI PENALE DI €
1700 CIASCUNO

SE NEL 2009 A QUESTO SCOPO SONO STATI GIA'
VERSATI 50,000€ RESTA LA DIFFERENZA (52,361,16 €)




